
Smlouva o dílo a licenční smlouva 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 

autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon)

dále také jen jako „Objednatel“

Objednatel

IČO

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

708 89 546

DIČ CZ70889546

se sídlem Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové

statutární zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman

bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu 27-2031110287/0100

Zhotovitel Studio Animate s.r.o.

IČO 27545571

DIČ CZ27545571

se sídlem Nezvalova 826/2, 500 03 Hradec Králové

statutární zástupce Štěpán Rambousek, jednatel

bankovní spojení Československá obchodní banka, a. s. (ČSOB)

číslo účtu 302820944//0300

dále také jen jako „Zhotovitel“

Objednatel a Zhotovitel také společně jako „smluvnístrany“

Článek 1

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavírána se Zhotovitelem na základě výsledku výběrového řízení pod názvem 
„Vytvoření 3 videí pro Cenu za příkladnou realizaci obnovy architektonického dědictví v 
Královéhradeckém kraji, významný počin a dlouhodobý přínos památkové péči v Královéhradeckém 
kraji" (dále také jako „Dílo“).
1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této smlouvy, 

že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení 
Díla.

2. Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno 
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, 
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem soudní 
exekuce na majetek Zhotovitele a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno.

3. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v této smlouvě odpovídají aktuálnímu 
stavu a že jakékoliv změny údajů, jež nastanou v době účinnosti této smlouvy, jsou smluvní strany 
povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.

1



4. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s podmínkami provedení Díla, které byly stanoveny 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky včetně všech jejich vysvětlení, doplnění či změn 
provedených Objednatelem ve lhůtě pro podání nabídek. Zhotovitel podpisem smlouvy stvrzuje, 
že jsou tyto podmínky pro něj závazné a že se je v plném rozsahu zavazuje naplnit.

Článek 2

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele vytvořit pro Objednatele a ve spolupráci s ním 
Dílo v rozsahu a za podmínek uvedených touto smlouvou a závazek Objednatele poskytnout 
Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost a zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas zhotovené Dílo 
cenu ve výši, za podmínek a způsobem uvedeným ve čl. 8, 9 a 10 této smlouvy.

2. Předmětem Díla je „Vytvoření 3 videí pro Cenu za příkladnou realizaci obnovy architektonického 
dědictví v Královéhradeckém kraji, významný počin a dlouhodobý přínos památkové péči 
v Královéhradeckém kraji" (dále také jako „Cena památkové péče“).

3. Předmětem Díla je vytvoření 3 videí v rozsahu: 2 videa o délce do 6 minut (3 finalisté po 2 
minutách) a jedno dvouminutové video (jeden finalista).

Článek 3

Termín plnění

1. Zhotovitel provede Dílo do 6. června 2022. Dílo předá před tímto datem s dostatečným předstihem 
Objednateli k odsouhlasení a ke kontrole. Objednatel si vyhrazuje čas nejméně 5 pracovních dní na 
kontrolu. Odsouhlasení provede písemně na kontaktní e-mail Zhotovitele.

2. Dílo se považuje za dokončené v okamžiku jeho předání Objednateli, kdy je dokončeno řádně bez 
jakýchkoli vad a nedodělků, což stvrdí smluvní strany podpisem předávacího protokolu.

Článek 4

Závazky Zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje Dílo vytvořit řádně a včas, v souladu s podmínkami a způsobem uvedeným 
v této smlouvě a v zadávacích podmínkách veřejné zakázky.

2. Zhotovitel se zavazuje vytvořit Dílo na vlastní odpovědnost; smluvní strany se dohodly, že 
Zhotovitel smí pro vytvoření Díla využít práce svých zaměstnanců, spolupracujících osob i třetích 
stran, za výsledek jejich činnosti však zodpovídá, jako by se jednalo o činnost jeho vlastní.

3. Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé (třetí osoby) budou při provádění Díla postupovat 
s odbornou péčí. Věci, práce a služby, které jsou předmětem této smlouvy, Zhotovitel dodá nebo 
provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní, bezpečně 
a spolehlivě ke sjednanému účelu využitelné dílo, odpovídající podmínkám stanoveným touto 
smlouvou a zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

4. Zhotovitel se zavazuje jednat v souladu s touto smlouvou, zadávacími podmínkami veřejné zakázky 
a pokyny Objednatele a neměnit v průběhu vypracovávání Díla jejich obsah. Změny jsou možné 
pouze po písemně potvrzené dohodě se Objednatelem.

5. Smluvní strany se dohodly, že dodání potřebných podkladů pro vytvoření Díla bude probíhat ve 
spolupráci se zaměstnanci Objednatele či jeho smluvními partnery. V případě, že nebude 
Zhotoviteli poskytována řádná a včasná potřebná součinnost, v důsledku čehož nebude možné 

2



Dílo řádně a včas dodat, nenese Zhotovitel za takto způsobené škody či prodlení odpovědnost a 
veškeré lhůty se o dobu dodání potřebných podkladů prodlužují.

6. Zhotovitel potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně a v plném rozsahu seznámil 
s rozsahem a povahou Díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné pro realizaci Díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení Díla nezbytné.

7. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté 
lhůtě.

8. Zhotovitel dále prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že v průběhu realizace Díla nemůže 
uplatňovat nároky na změnu a úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl nebo měl zjistit 
již při seznámení se s takovými podklady a se stavem místa plnění. Nedostatečná informovanost, 
mylné chápání zadávacích podmínek a chybně navržená nabídková cena neopravňuje Zhotovitele 
požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.

9. Zhotovitel videí nesmí s natáčenými subjekty hovořit o dalších finalistech, nesmí sdělovat žádná 
jména, místa ani objekty.

Článek 5

Závazky Objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli při realizaci plnění této smlouvy potřebnou 
součinnost, zejména umožnit Zhotoviteli přístup ke všem nezbytným informacím. Zhotovitel obdrží 
dokument se jmény a kontakty finalistů, informace k Ceně památkové péče a manuál k používání 
loga Královéhradeckého kraje.

2. Objednatel se zavazuje za plnění poskytnuté Zhotovitelem dle této smlouvy zaplatit dohodnutou 
cenu, a to způsobem, za podmínek a ve výši stanovené touto smlouvou.

Článek 6

Součinnost smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje seznámit pracovníky Zhotovitele prokazatelným způsobem s příslušnými 
vnitřními normami a směrnicemi Objednatele, jejichž znalost a dodržování Zhotovitelem považuje 
Objednatel za nezbytné pro plnění této smlouvy, a učinit taková opatření, aby při realizaci Díla byla 
minimalizována možnost neúmyslného porušení ustanovení těchto vnitřních norem 
a směrnic Objednatele ze strany pracovníků Zhotovitele.

2. Zhotovitel se zavazuje, že jeho pracovníci budou při plnění závazků, které vyplývají z této smlouvy, 
dodržovat příslušné vnitřní normy a směrnice Objednatele.

3. Kontaktní osoby dle článku 11 odst. 1 budou i jednotlivě oprávněny zastupovat při realizaci této 
smlouvy Objednatele. Objednatel se zavazuje v případě změn kontaktních osob a údajů oznámit 
tyto změny neprodleně v písemné podobě Zhotoviteli (e-mailová forma je považována za 
dostačující).

4. Smluvní strany se zavazují, že kontaktní osoby si budou při plnění ustanovení této smlouvy 
poskytovat vzájemnou co nejúčinnější součinnost po celou dobu trvání smluvního vztahu a že 
budou dodržovat postupy specifikované touto smlouvou.

5. Objednatel zajistí, aby z jeho strany nebyly Zhotoviteli činěny překážky pro realizaci Díla.

3



Článek 7

Licence

1. Zhotovitel prohlašuje, že na díle nevážnou žádná práva třetích osob a že je výhradně oprávněn
poskytnout licenci a tímto ji jako výhradní poskytuje Objednateli.

2. Zhotovitel touto smlouvou uděluje Objednateli výhradní časově a územně neomezenou licenci
k užití díla a všech jeho částí. Objednatel je oprávněn užít dílo či jeho část ve smyslu tohoto
ustanovení v plném rozsahu veškerých majetkových práv k dílu náležejících.

3. Licence na Objednatele přechází okamžikem předání a převzetí Díla dle článku 8 této smlouvy.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že licenční odměna za licenci dle této smlouvy je zahrnuta do

ceny díla.
5. Objednatel neužije dílo způsobem, který by snížil jeho hodnotu.
6. Objednatel je oprávněn oprávnění tvořící součást licence poskytnout třetí osobě zcela nebo zčásti.

Poskytnutím oprávnění dle věty předchozí nevzniká Zhotoviteli právo na další odměnu.
7. Objednatel je oprávněn upravit dílo v souladu se svými potřebami. Úpravy je oprávněn provést

sám, popř. zadat jejich provedení třetí osobě. Zhotovitel s tímto podpisem smlouvy výslovně
souhlasí.

8. Zhotovitel není oprávněn dílo dle této smlouvy poskytnout třetí osobě či využít jinak, než ve
prospěch Objednatele v souladu s touto smlouvou.

Článek 8

Předání díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude v době předání úplné a způsobilé ke stanovenému účelu a
jeho vlastnosti budou odpovídat této smlouvě.

2. Dílo bude předáno v digitální podobě na datovém nosiči, a to buď předáním v místě sídla
Objednatele, nebo zasláním poštou na sídlo Objednatele či elektronicky na e-mailovou adresu:

3. Zhotovitel a Objednatel stvrdí předání Díla, které splňuje požadavky dle bodu 1. tohoto článku,
podpisem předávacího protokolu.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Díla, pokud nebylo vyhotoveno řádně vsouladu stouto
smlouvou. Důvody odmítnutí převzetí Objednatel Zhotoviteli písemně sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od termínu, kdy mělo dojít k předání Díla. Na následné předání Díla po odstranění
vady se použijí odst. 2 a 3 tohoto článku. Odpovědnost za vady Díla se řídí ustanoveními § 2615 a
násl. občanského zákoníku. Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na toto Dílo v délce 12
měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí Díla.

5. Pro uplatnění vad v záruční době platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, pokud touto
smlouvu nebude dohodnuto jinak.

6. Bez ohledu na převod vlastnického práva k Dílu odpovědnost za něj a jeho ochranu, společně s
rizikem jejich ztráty nebo poškození či jakékoliv jiné újmy, přechází ze Zhotovitele na Objednatele
předáním a převzetím Díla, tj. podpisem a předáním Zhotoviteli protokolu o převzetí Díla
Objednatelem. Tímto ustanovením nejsou dotčeny záruční povinnosti Zhotovitele.

Článek 9

Cena

1. Cena za Dílo specifikované v čl. II. této smlouvy o Dílo je sjednána dohodou smluvních stran pro
celý rozsah plnění jako cena nejvýše přípustná, nepřekročitelná ve výši 143 770,- Kč (slovy: sto
čtyřicet tři tisíc sedm set sedmdesát korun českých) bez DPH, DPH činí 30 192,- Kč (slovy: třicet
tisíc sto devadesát dva korun českých), cena s DPH činí 173 962,- Kč (slovy: sto sedmdesát tisíc



devět set šedesát dva korun českých). Cena za plnění bezvadného Díla koresponduje s nabídkovou
cenou Zhotovitele.

2. V takto sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a výkony nutné
pro zhotovení předmětu Díla dle této smlouvy. DPH bude účtována ve výši určené platným
právním předpisem k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Cena zahrnuje rovněž dopravu do
sídla Objednatele, jakož i odměnu za licenci dle článku 7 této smlouvy. Cena bude uhrazena dle
článku 10 této Smlouvy, a to pouze za podmínky předání a převzetí bezvadného díla.

Článek 10

Platební podmínky

1. Faktura Zhotovitele bude řádně vyhotovena se všemi náležitostmi daňového dokladu ve dvou
vyhotoveních a se všemi přílohami bude zaslána Objednateli.

2. Věcně a formálně vadnou fakturu je Objednatel oprávněn do 7 pracovních dnů vrátit Zhotoviteli
k přepracování.

3. Cenu za Dílo uhradí Objednatel Zhotoviteli převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této
smlouvy na základě faktury vystavené Zhotovitelem Objednateli se splatností nejméně 30 dnů od
dne doručení daňových dokladů (faktur), a to bezprostředně po předání Díla.

4. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání finanční částky z účtu Objednatele.
5. V případě výskytu vad a nedodělků Díla je Objednatel oprávněn pozdržet úhradu konečné faktury

až do doby odstranění předmětných vad a nedodělků.
6. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla poté, co Zhotovitel předá Dílo Objednateli ve

smlouvou stanovené době plnění, Dílo bude splňovat veškeré parametry stanovené zadávací
dokumentací a smlouvou a Objednatel zároveň podpisem předávacího protokolu stvrdí převzetí
díla bez vad a nedodělků.

7. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze
rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění.

Článek 11

Kontaktní údaje

1. Kontaktními osobami Objednatele oprávněnými zastupovat Objednatele při plnění této smlouvy
jsou následující osoby, které jsou vzájemně zastupitelné:

• hlavní odpovědný pracovník

• odpovědný pracovník

Kontaktními osobami Zhotovitele jsou následující osoby:

• hlavní odpovědný pracovník

Štěpán Rambousek;

• odpovědný pracovník

5



Článek 12

Sankční ujednání

1. Zhotovitel bude sankcionován smluvní pokutou při prokazatelném nesplnění dohodnutých
termínů realizace požadavků a nesplnění oprávněných požadavků během trvání spolupráce, po
předchozím písemném upozornění Objednatele částkou 1.500 Kč (slovy: dva tisíce pět set korun
českých) za každý započatý den prodlení od data odeslání písemného upozornění Objednatelem,
pokud se strany nedohodnou jinak.

2. V případě, že Objednatel je v prodlení s úhradou oprávněně vystavené a doručené faktury, je
povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,03 % z ceny dlužné částky za každý den
prodlení. Tento úrok z prodlení zaplatí Objednatel Zhotoviteli.

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů od doručení písemné výzvy k jejich úhradě
oprávněnou smluvní stranou straně povinné. Platby budou provedeny bezhotovostním bankovním
převodem na účet oprávněné smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy. Zaplacením smluvní
pokuty nezaniká straně povinné odpovědnost za škodu, vzniklou protistraně či třetím osobám.

4. V případě, že Zhotovitel v postavení zpracovatele poruší ustanovení článku 15 této smlouvy, je
správce oprávněn požadovat po zpracovateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc
korun českých) za každé jednotlivé porušení uvedených článků smlouvy ze strany zpracovatele.
Zpracovatel je povinen k úhradě takovéto pokuty. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení
oznámení o uplatnění smluvní pokuty.

5. Zároveň se Zhotovitel v postavení zpracovatele zavazuje k úhradě škody (např. správní či jiné
sankce, náhrady škody za neoprávněné nakládání s osobními údaji), která vznikla správci či třetí
osobě v důsledku porušení povinností zpracovatele stanovených v oblasti osobních údajů právními
předpisy, smlouvou, či v důsledku neposkytnutí příslušné součinnosti. V případě, že Objednatel v
postavení správce poruší ustanovení článku 15 této smlouvy, je zpracovatel oprávněn požadovat
po správci smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každé jednotlivé
porušení uvedeného článku ze strany správce. Správce je povinen k úhradě takovéto pokuty.
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty.

Článek 13

Ukončení smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení
povinností vyplývajících z této smlouvy. Za podstatné porušení podmínek smlouvy smluvní strany
považují např. nedodržení dohodnutých termínů Zhotovitelem o více jak 15 kalendářních dnů. Dále
pak porušení článku 4 odstavec 9 (vyzrazení jmen nebo názvů míst ostatním finalistům nebo dalším
osobám).

3. Smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne, kdy se o
podstatném porušení povinností dozvěděla, nejpozději však do 6 měsíců ode dne, kdy
k podstatnému porušení povinností došlo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného
doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

6



Článek 14

Poskytování informací třetím osobám

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 134/2016 Sb., zákona č. 
340/2015 Sb. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

Článek 15

Ochrana osobních údajů, citlivé informace

1. V případě, že bude při plnění předmětu smlouvy docházet ke zpracování osobních údajů, je tato 
smlouva zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu §44 zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zpracování osobních 
údajů")- Pro účely smlouvy dle § 44 shora uvedeného zákona je konstatováno, že Zhotovitel má pro 
účely ochrany osobních údajů postavení zpracovatele a Objednatel postavení správce osobních 
údajů. Rozsahem osobních údajů se rozumí: jméno a příjmení, akademický titul, čísla telefonů, 
adresy. Účelem zpracování se pak rozumí splnění účelu této smlouvy - tj. Vytvoření 3 videí pro Cenu 
za příkladnou realizaci obnovy architektonického dědictví v Královéhradeckém kraji, významný 
počin a dlouhodobý přínos památkové péči v Královéhradeckém kraji. K jinému účelu nebudou 
shora uvedené osobní údaje využity. Dobou uchování osobních údajů se rozumí doba nezbytně 
nutná pro splnění účelu smlouvy, nejdéle však 1 rok. Ke splnění ochrany osobních údajů byla 
smluvními stranami přijata následující technická a organizační opatření k zajištění bezpečnosti a 
ochraně osobních údajů: shora uvedené osobní údaje budou zpracovávány pouze pověřenými 
zaměstnanci zpracovatele/správce; k osobním datům budou mít přístup pouze pověření 
zaměstnanci zpracovatele/správce, a to pouze v nezbytně nutném rozsahu pro splnění účelu 
uvedeném v této smlouvě, pro splnění předmětu smlouvy specifikované shora a při dodržení 
podmínek stanovených touto smlouvou; předané a dále zpracovávané osobní údaje budou 
uchovávány pouze v uzamykatelných místnostech, a to pouze po dobu nezbytně nutnou pro plnění 
předmětu smlouvy; elektronické datové soubory obsahující osobní údaje jsou uchovávány v paměti 
počítače pouze, je-li přístup k takovým souborům chráněn heslem nebo je-li přístup k užívání 
počítače, v jehož paměti jsou tyto soubory umístěny, chráněn heslem; je-li pro účely kontroly plnění 
ze smlouvy, odstranění vady nebo další vývoj smlouvy nezbytné poskytnout zpracovateli kopii 
databází, souborů nebo nosičů údajů obsahujících jakékoliv údaje z činnosti správce, je zpracovatel 
povinen s takovými údaji nakládat tak, aby nedošlo k jejich úniku či zneužití.

2. V návaznosti na nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů 
bude Zhotovitel považován za zpracovatele ve smyslu tohoto nařízení a je povinen splnit všechny 
povinnosti z toho vyplývající.

7



Článek 16

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, pokud zvláštní
právní předpis [zejména zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů]
nestanoví účinnost jinak.

2. Tato smlouva může být měněna jen formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy
minimálně do roku 2033. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k
výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

4. Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními
předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

5. Pokud bude tato smlouva uzavírána v listinné podobě, bude sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž
každé má povahu originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, dvě vyhotovení jsou
určena pro Objednatele.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své
podpisy.

7. Smluvní strany prohlašují, že případné spory budou řešeny primárně smírnou cestou, a to při
vstřícném přístupu a vzájemné spolupráci obou smluvních stran.

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

Štěpán RambousekMgr. Kateřina C/íurtajeva

Odbor kultury, památkové péče
a cestovního ruchu Královéhradeckého kraje Studio Animato s.r.o.

8


